
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

07/11/2024 16:16

Calendriers par date

Page 1 / 2

U13. Niveau 2 Championnat / Phase 2 * Match lever de rideau

Groupe H

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

16/11/2024

23/11/2024

30/11/2024

07/12/2024

14/12/2024
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62114.1

62115.1

62116.1

62117.1

62118.1

62119.1

62120.1

62121.1

62122.1

62123.1

62124.1

62125.1

62126.1

62127.1

62128.1

62129.1

62130.1

62131.1

62132.1

62133.1

62134.1

62135.1

62136.1

62137.1

62138.1

Angy Fc 1

Meru Us 2

Noailles Filles 4

Laboissiere Aj 1

Cires Les Mello Us 1

Angy Fc 1

Meru Us 3

Noailles Cauvigny As 3

Balagny Us 1

Ste Genevieve Us 1

Dieudonne Puiseux 1

Meru Us 2

Noailles Filles 4

Laboissiere Aj 1

Cires Les Mello Us 1

Angy Fc 1

Meru Us 2

Noailles Cauvigny As 3

Balagny Us 1

Ste Genevieve Us 1

Dieudonne Puiseux 1

Meru Us 3

Noailles Filles 4

Laboissiere Aj 1

Cires Les Mello Us 1
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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-
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Ste Genevieve Us 1

Balagny Us 1

Noailles Cauvigny As 3

Meru Us 3

Dieudonne Puiseux 1

Meru Us 2

Cires Les Mello Us 1

Laboissiere Aj 1

Noailles Filles 4

Dieudonne Puiseux 1

Meru Us 3

Ste Genevieve Us 1

Angy Fc 1

Balagny Us 1

Noailles Cauvigny As 3

Laboissiere Aj 1

Noailles Filles 4

Dieudonne Puiseux 1

Cires Les Mello Us 1

Meru Us 3

Balagny Us 1

Noailles Cauvigny As 3

Ste Genevieve Us 1

Meru Us 2

Angy Fc 1

Angy Fc 1 Balagny Us 1 Cires Les Mello Us 1 Dieudonne Puiseux 1

Laboissiere Aj 1 Meru Us 2 Meru Us 3 Noailles Cauvigny As 3

Noailles Filles 4 Ste Genevieve Us 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

424

29884725

29884726

29884727

29884728

29884729

29884730

29884731

29884732

29884733

29884734

29884735

29884736

29884737

29884738

29884739

29884740

29884741

29884742

29884743

29884744

29884745

29884746

29884747

29884748

29884749

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 13H   Début hiver : 13H
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Date match :

Date match :

Date match :

18/01/2025

25/01/2025

01/02/2025
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62139.1

62140.1

62141.1

62142.1

62143.1

62144.1

62145.1

62146.1

62147.1

62148.1

62149.1

62150.1

62151.1

62152.1

62153.1

Angy Fc 1

Meru Us 2

Noailles Filles 4

Balagny Us 1

Ste Genevieve Us 1

Dieudonne Puiseux 1

Meru Us 3

Noailles Cauvigny As 3

Laboissiere Aj 1

Cires Les Mello Us 1

Angy Fc 1

Meru Us 2

Noailles Filles 4

Laboissiere Aj 1

Ste Genevieve Us 1
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Dieudonne Puiseux 1

Cires Les Mello Us 1

Laboissiere Aj 1

Meru Us 3

Noailles Cauvigny As 3

Meru Us 2

Angy Fc 1

Balagny Us 1

Ste Genevieve Us 1

Noailles Filles 4

Noailles Cauvigny As 3

Meru Us 3

Dieudonne Puiseux 1

Cires Les Mello Us 1

Balagny Us 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29884750

29884751

29884752

29884753

29884754

29884755

29884756

29884757

29884758

29884759

29884760

29884761

29884762

29884763

29884764

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller


